
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e 

Publiki

mit te 
1 - Antiseptikë dhe dizinfektues

- Produkte pastrimi

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 20/01/2

025 

01:28 

PM

2 - Bateri

- Goma për automjete të 

rënda / të lehta

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 21/01/2

025 

03:30 

3 - Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim Klasike 5000000 Open Simple JO 20/01/2

025 

4 - Shërbime riparimi makinash Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 21/01/2

025 

03:31 

5 - Shërbimet e sigurimeve Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 21/01/2

025 

6 - Shërbime sigurimi Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 21/01/2

025 

03:31 

PM

8 - Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme

Prokurim Klasike 400000 Small Value JO 21/01/2

025 

03:30 

21/01/2

025 

03:31 

PM

Prokurim Pa Kategori 3333000 Purchase Tickets JO

Shpenzime për larje 

automjetesh

Kontrate

9 Udhetim (blerje bileta 

udhetimi nderkombëtar) 

me avion

- Bileta transporti Sistem Dinamik

Klasike 376000 Small Value JO 20/01/2

025 

01:27 

PM

7 Kolaudim punimesh në 

ndertim,

- Shërbimet inxhinierike Kontrate Prokurim

Shpenzime të tjera 

transporti, (Riparime 

atuomjetesh )

Kontrate

"Shpenzimet e 

siguracionit te mjeteve te 

Kontrate

Shpenzime per 

"Sigurimin e ndertesave"  

dhe te tjera kosto 

sigurimi te ngjashme.

Kontrate

Blerje "Materiale pastrimi 

dhe dezinfektimi"

Kontrate

Blerje "Pjese kembimi, 

goma dhe bateri"

Kontrate

Blerje (tonera) bojra per 

printera dhe fotokopje

Kontrate

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e 

Kadastres

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit
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Objekti i Prokurimit Numri 

i 

Thirrje

Fond

i 

Limit 

Data 

e 

zhvilli

Statusi 

i 

Proced

Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit 

te lidhjes 

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIP

T i 

ope

Arsyeja e Anullimit të 

Fituesit

Vlera 

kont

ratës
“Blerje materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi” për nevojat e D.P të 

Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës

REF-

68524-

11-12-

2025

#### 13/11/

2025 

01:00 

PM

E 

arkivuar

2-MJ L22

319

013

O

####

Blerje Goma dhe Bateri” për 

nevojat e Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës

REF-

55866-

07-22-

#### 24/07/

2025 

02:00 

E 

arkivuar

GOMA  J96

409

025

####

“Blerje (tonera) bojra për printera 

dhe fotokopje”

REF-

49544-

#### 28/07/

2025 

E 

arkivuar

######## ########## IT Gjergji Kompjuter K81

503

####

Riparimi i Automjeteve të 

Drejtorisë së  Përgjithshme të  

ASHK

REF-

56245-

07-25-

#### 29/07/

2025 

12:00 

E 

arkivuar

VILNIK MOTORS L01

314

031

####

“Siguracioni i Automjeteve të DP 

ASHK”.

REF-

46009-

#### 25/04/

2025 

E 

arkivuar

INSIG SH.A L71

325

####

“Sigurimi i ndërtesave dhe të 

tjera kosto të ngjashme” për 

nevojat e Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës.

REF-

67793-

11-05-

2025

#### 06/11/

2025 

03:00 

PM

E 

arkivuar

ANSIG L21

319

037

M

####

Kolaudimi i punimeve të 

rikonstruksionit  të  katit V dhe VI 

teknik  të   godinës së ASHK-së, 

në rrugën “Jordan Misja” Tiranë.

REF-

37076-

02-07-

2025

#### 11/02/

2025 

01:00 

PM

E 

arkivuar

M.A.K Studio L01

422

017

O

####

“Kolaudimi i punimeve të 

përforcimit  të  godinës së 

Drejtorisë Vendore të ASHK-së 

Kukës”

REF-

44269-

04-09-

2025

#### 11/04/

2025 

01:00 

PM

E 

arkivuar

M.A.K Studio L01

422

017

O

####

“Shërbime për larjen e 

Automjeteve”  të Drejtorisë së  

Përgjithshme të  ASHK

REF-

60917-

09-10-

#### 11/09/

2025 

01:00 

E 

mbyllur

GAJD Company sh.p.k.  K79

631

501

####

“Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar”

REF-

46887-

0 05/05/

2025 

E 

arkivuar

SPIRIT TRAVEL & TOURS L32

403

####

“Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar”

REF-

68076-

0 10/11/

2025 

E 

arkivuar

SPIRIT TRAVEL & TOURS L32

403

####

“Blerje bileta transporti ajror 

ndërkombëtar”

REF-

71503-

0 10/12/

2025 

E 

mbyllur

AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  

K31

528

####
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